
Pozicioni i punës: Punonjëse Dore 

Kompania: Italian Pro 

Përshkrim i shkurtër për kompaninë: - 

Produketet/shërbimet e ofruara nga kompania: Tekstil/Produkte dhe veshje sportive 

Adresa: Rruga “Skanderbeg” Shkodër 

Përshkrimi i punës: Jo i disponueshëm 

Qarkullimi i punonjësve: Mesatarja për industrinë 

Departamenti: Departamenti I prodhimit 

Koha punës në ditë: 8 orë 

Statusi i punës: Me kohë të plotë, me orar të përcaktuar dhe në mjediset e kompanisë  

Përfitimet nga vendi i punës:  

- Leje pune në rast sëmundje 

- Pushime vjetore të paguara 

- Transporti për punonjësit të cilët banojnë larg 

Niveli minimal i arsimit për pozicionin e punës: Më pak se shkolla e mesme 

Përvoja e punës për të kryer këtë pozicion: Deri në 1 vit eksperiencë 

Njohuritë dhe aftësitë:  

- Aftësi për të mësuar sipas instruksioneve të dhëna 

Kërkesat e vendit të punës  

Të parët: Qartësia e shikimit në 1 metër ose më pak 

Komunikimi verbal (Të folurit): Jo i nevojshëm 

Shkrimi funksional: Jo I nevojshëm 

Leximi funksional: Jo I nevojshëm 

Kërkesat për të dëgjuarin: Jo I nevojshëm 

Bërja e llogaritjeve: Aspak e nevojshme 

Përqëndrimi: Ndërpritet cdo tre deri në katër orë 

Ritmi i Punës: Ritëm I qëndrueshëm 

Numri dhe shpeshtësia e detyrave për t’u përmbushur: Vetëm një detyrë 

Ndryshimet në rutinën e përditshme të punës: Asnjë ndryshim i detyrës 



Kërkesat për të ndërmarrë iniciativë: Rrallëherë i duhet të marrë iniciativa 

Ndërveprimi social (Me punonjësit/klientët e tjerë): Kontakt I shpeshtë me kolegët 

Disponueshmëria e mbështetjes nga kolegët: E vazhdueshme 

Klienët nuk janë të dukshëm 

Konsiderata lidhur me aksesueshmerinë 

- Ndërtesa e biznesit nuk është larg nga transporti publik 

- Ka një hapësirë të aksesueshme udhëtimi nga rruga për në mjediset e kompanisë 

- Ka ndricim të përshtatshëm në hapësirat e jashtme dhe në zonat kryesore të ndërtesës 

- Diversiteti dhe gjithëpërfshirja nuk artikulohen me shkrim si vlera të rëndësishme të 

kompanisë por ekziston një frymë pranuese dhe ndihmuese 

Procesi i aplikimit 

Për të aplikuar për këtë pozicion pune, ju duhet të dërgoni një CV në adresën e email-it 

italianpro.info@gmail.com  ose në numrin e telefonit 0694085152 duke shprehur interes për këtë 

pozicion dhe duke specifikuar nevoja tuaja për të përshtatur pozcionin e punës. 
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